СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2013 года № 16/9
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 1 квартал 2014 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве
Совет депутатов муниципального округа принял решение:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино на 1 квартал 2014 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.

Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 10 декабря 2013 года № 16/9

План работы Совета депутатов муниципального округа Ростокино

на 1 квартал 2014 года

	Дата

заседания
	Содержание рассматриваемого вопроса
	Ответственный за

подготовку вопроса

	21 января
	1. Об информации руководителя МФЦ района Ростокино о работе учреждения в 2013 году.

2. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал Ростокино о работе учреждения в 2013 году.

3. О назначении отчетных встреч депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино с населением.
4. Об итогах призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино осенью 2013 года.
	Руководитель МФЦ района Ростокино

Земенков М.В.

Руководитель ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал Ростокино

Рощина Н.А.

Глава муниципального округа Ростокино Шапошников А.В.
Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.

	1. 11 февраля
	2. Отчет о работе Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2013 год.
3. Отчет о деятельности администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2013 год.
4. Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения ГБУЗ «ГП № 12 ДЗМ» филиал № 1 (ГП № 75) о работе учреждения в 2013 году.

5. Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения ГБУЗ «Медсанчасть № 33» о работе учреждения в 2013 году.

6. Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения ГБУЗ «ДГП № 99 ДЗМ» о работе учреждения в 2013 году.
	Глава муниципального округа Ростокино Шапошников А.В.
Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.
Руководитель ГБУЗ «ГП № 12 ДЗМ» филиал № 1

Назарова Р.В.

Главный врач ГБУЗ «Медсанчасть № 33»

Иманалиев М.Р.

Руководитель ГБУЗ «ДГП № 99 ДЗМ»

Заварохин С.И.

	18 марта
	1. Об отчете главы управы района Ростокино о результатах деятельности управы района Ростокино в 2013 году.

2. Об информации руководителя ГКУ «ИС района Ростокино» о работе учреждения в 2013 году.

3. Об информации руководителя ДЕЗ района Ростокино о работе учреждения в 2013 году.
4. О подготовке к проведению призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Ростокино весной 2014 года.
	Глава управы района Ростокино

Бурцев М.М.

Руководитель ГКУ «ИС района Ростокино»

Клембо Т.К.

Руководитель ДЕЗ района Ростокино

Пантюхов Ю.Н.

Глава администрации муниципального округа Ростокино Петрова Е.В.